Po dniu bilansowym do dnia sporządzenia sprawozdania finansowego za rok obrotowy nie wystąpiły inne
istotne zdarzenia, które mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz
wyniku finansowego Spółki za okres zakończony dnia 30 czerwca 2021 r. Do dnia sporządzenia
sprawozdania finansowego za okres 6 miesięcy kończący się 30 czerwca 2021 roku nie wystąpiły inne
istotne zdarzenia, które nie zostały, a powinny być ujęte w księgach rachunkowych roku obrotowego.

Kierownictwo Spółki nie identyfikuje ryzyka wystąpienia zagrożenia dla kontynuacji działalności Spółki w
związku z rozprzestrzenianiem się COVID-19. W celu zapewnienia ciągłości działania i ograniczenia ryzyka
związanego z zarządzaniem aktywami i inwestycjami, działalnością finansową i relacjami z dostawcami
usług, na poziomie Spółki podjęto wewnętrzne działania monitorujące i uzupełniające. Nie wystąpił

29

problem z płatnością odsetek wobec instytucji finansowych, nie wprowadzono żadnych szczególnych
umów.

2.5.22. Korekty błędów poprzednich okresów

Nie wystąpiły, poza wskazanymi poniżej.

 w tys. PLN przed korektą korekta po korekcie

Lp. Tytuł
Stan na

31.12.2020 r.

Stan na

31.12.2020 r.

1 Środki trwałe 108 252 (809) 107 443 1)

c Urządzenia techniczne i maszyny 54 257 (809) 53 448 1)

2 Środki trwałe w budowie 7 761 809 8 570 1)

1 Materiały 12 372 264 12 636 2)

3 Produkty gotowe 11 969 (264) 11 705 2)

c inne zobowiązania finansowe, w tym:   3 450   -   729   2 720   3)

  - leasing   3 449   -   729   2 720   3)

d z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:   58 976   -   1 239   57 737   3)

  - do 12 miesięcy   58 976   -   1 239   57 737   3)

i inne zobowiązania   10   1 968   1 978   3)

1) wyjaśnienie zmiany  korekta prezentacji środka trwałego nieprzyjętego do użytkowania na 31.12.2020

2) wyjaśnienie zmiany korekta prezentacji materiałów zaprezentowanych jako wyroby gotowe

3) wyjaśnienie zmiany

korekta prezentacji zobowiązania leasingowego dotycząca nieprzyjętego
środka trwałego na dzień 31.12.2020 oraz korekta prezentacji zobowiązań
inwestycyjnych na dzień 31.12.2020

2.5.23. Kwoty i rodzaj pozycji wpływających na aktywa, zobowiązania, kapitał własny, wynik